
Informace k organizaci předmětu ITVZB Základy bruslení (podzim 2024) 

 

 

Bruslení (krasohala TJ Stadion Brno, Křídlovická 1):  
https://www.stadionbrno.cz/   
mapa 

• Výuka proběhne blokově společně pro prezenční i kombinované studium 

• Termíny bruslení dle domluvy: 18. 10. a 25. 10. 2023 vždy v 10:15 – 11:45. 

• Na výuku se prosím dostavte s předstihem tak, abychom v 10:15 již převlečení a přezutí 
vstupovali na led. 

• Výuka bude organizována ve družstvech podle výkonnosti i pro úplné začátečníky. 
Pro snadnější organizaci prosím o vyplnění ankety – předběžný odhad úrovně bruslařských 
dovedností (odkaz v e-mailu). 

• Pro nácvik bruslení je nutné mít  
o vhodné a odborně nabroušené brusle,  
o sportovní oblečení,  
o přilbu  

(nejlépe lyžařská či cyklokrosová chránící hlavu ze všech stran, nouzově klasická cyklistická),  
o rukavice.  
o Začátečníkům doporučujeme chrániče na kolena a lokty (např. in-line chrániče).  

• Brusle není nutné kupovat. V Brně i jiných městech, kde jsou zimní stadiony nebo kluziště, 
jsou půjčovny zimního vybavení včetně bruslí. Půjčovny je možné vyhledat na internetu. 

• Výuku povedou:  
o Mgr. et. Mgr. Viktor Pacholík, Ph.D.  
o Nikol Kottová 
o Anna Hrušková 

• Veškeré záležitosti týkající se bruslení vyřizujte prosím se mnou (pacholik@ped.muni.cz). 

 

 

Děkuji všem za spolupráci při řešení organizace výuky a těším se na viděnou. 

 

S pozdravem 

Viktor Pacholík 
vedoucí katedry KTVVZ 
pacholik@ped.muni.cz, 45334@mail.muni.cz  
ITVZB Základy bruslení 
 

https://www.stadionbrno.cz/
https://mapy.cz/s/kupefojura
mailto:pacholik@ped.muni.cz
mailto:pacholik@ped.muni.cz
mailto:45334@mail.muni.cz

